Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências da Saúde
Departamento de Odontologia

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
Tel.: (44) 3011-4000 – Internet: www.uem.br

EDITAL N o 055/2016-DOD

CERTIDÃO
Certifico que este edital foi afixado no
mural de avisos, neste Departamento, no
dia 24/11/2016.

Anna Maria Massaneiro

O PRESIDENTE DA BANCA EXAMINADORA, nomeado por meio da Portaria
no 933/2016-PRH, do Concurso Público para Professor de Ensino Superior aberto por
meio do Edital no 128/2016-PRH, publicado no Diário Oficial do Estado do Paraná em 29
de julho de 2016,

TORNA PÚBLICO

O resultado da avaliação do currículo  Lattes do(s) candidato(s) ao referido
concurso, para a área de conhecimento (subárea ou matéria) Odontopediatria pertinente
ao Departamento de Odontologia desta Universidade.

Candidato : Nota
Caleb David Willy Moreira Shitsuka 6,36
Débora Lopes Salles Scheffel 8,05
Fabrício Monteiro de Castro Machado 9,00
Gabriela Cristina Santin 8,85
Natalino Lourenço Neto 7,60

Maringá, 24 de novembro de 2016.

Profª. Dra. Sandra Mara Maciel
Presidente da banca examinadora